
 

 

 
 

Via della Pergola, 60 – 50121 Firenze 
segr-dip@letterefilosofia.unifi.it  

                                                  +39 0552756 202/ 203 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

 
 

 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 
VISTO l’avviso pubblico per l’ammissione al “Summer Institute of Papyrology” a 
emanato con D.D. n. 13335/2023 prot. n. 286826 del 24/11/2023; 
VISTO il D.D. 128/2024 prot. 4004 pos. III/12 del 08/01/2024 di nomina della 
Commissione giudicatrice; 
VISTO il D.D. n. 692/2024 prot. n. 17026 pos. III/12 del 23/01/2024 di approvazione 
atti; 
TENUTO CONTO della rinuncia del candidato ammesso Haitham Qandeil – Prot. n. 
144868/2024 del 20/06/2024; 
CONSIDERATA la rinuncia dei candidati seguenti della graduatoria e che la dott.ssa 
Francesca Iacono è risultata nella 17° posizione; 
ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 
 
di approvare il subentro della dott.ssa Francesca Iacono tra i 12 candidati ammessi al 
“Summer Institute in Papyrology” al posto del dott. Haitham Qandeil. 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
Prof. Simone Magherini 

 
 

 
 
 


		2024-06-20T13:29:54+0000
	SIMONE MAGHERINI




